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MOY de I'AISNE
dimanche 28 octobre 2007

criterium départemental UFOLEP
6 heures pédestres

JUGES ARBITRES :

DANIEL CADET
HUBERT MAILLY
CHRISTELLE VAILLANT

DIRECTEUR DE COURSE :

ANDRE LIZE

ORGANISATION CONJOINTE : G/ﬁ
s

COMMISSION TECHNIQUE DEPARTEMENTALE
D'ATHLETISME "UFOLEP"

S P T MOY DE L'AISNE

CAP 21

COURIR 02

JfoleP

clubs "UFOLEP" de I'AISNE représenteés :
A C HARLY

A 'S L MORCOURT W al

CAP 21 l / —

COURIR 02 / 0’ Py

E S MONTCORNET S F S——

LA FEREAC @ J

S P T MOY DE L'AISNE

clubs "UFOLEP" de I'OISE et de la SOMME représentés :

A S CCUTS
A S 24 HN S EPPEVILLE
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critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

relevés des performances enregistrées
classement de la course individuelle

© oo ~NOO O WN =

225
158
153
157
147
156
149
164
144
141
150
151
163
145
155
140
143
148
142
227
203
212
154
215
202
213
214
216
210
205
201
224
204
222
226
209
207
206
220
162
161
159
223
217
211
160
221
218
219
152
146
222
221

77,024 km
64,248 km
62,134 km
61,273 km
60,953 km
60,000 km
59,967 km
59,436 km
54,994 km
54,961 km
53,625 km
53,569 km
53,285 km
52,500 km
51,751 km
50,000 km
47,498 km
44,721 km
42,500 km
42,209 km
41,154 km
36,672 km
35,000 km
35,000 km
34,576 km
34,345 km
34,234 km
33,803 km
32,500 km
32,500 km
31,239 km
30,000 km
30,000 km
30,000 km
29,961 km
28,235 km
26,076 km
25,000 km
24,972 km
22,500 km
22,491 km
22,478 km
22,475 km
21,968 km
20,000 km
20,000 km
17,500 km
17,500 km
15,000 km
12,989 km
non partant
non partant
non partant

Cap 21
Belleu

St Quentin
Bois d'Arcy
Chauny
Poissy

St Quentin
Moy

La Fere
Moy

Cap 21
Laon

Cap 21
Roye
Bagneux
Vaux le Pénil
La Fere
Cap 21
Montcornet
Moy

Sissy

Moy

24H Eppeville
Péronne
Morcourt
Belleu
Barisis
Moy

Moy

ACPI

Moy

Moy

24H Eppeville
24H Eppeville
Moy

Belleu

La Fere

La Fere
Morcourt
Essigny
Moy

Moy

Moy

Cuts

Moy

Moy
Morcourt
Gauchy
Moy
Morcourt
24H Eppeville
Soissons
Soissons

V1
V1
V1
V1
V2
V1
V1
V2
V1
V2
V1
V1
SE
V1
V2
V1
V1
SE
V2
V1
SE
V2
V2
ES
V2
A
V1
V2
V1
V2
V2
V2
V2
V1
V3
V1
V1
V1
V4
V1
JE
V2
V1
V2
V1
JE
V3
V1
V1
V2
V1
V3
SE

M

VAURY

M LAISNE

EEdEdin 1 I 1 I | Il | IEGEAEAEdEdh | I IEGEOEEdEdEd | IEGEAEEdEdin | IEOEdi | il | B | e L E ORI GG | I

LASSON
WEISS
VASSET
TORRE
BOCQUET
HERIN
BOCAHUT
LENTE
VAILLANT
PREVOST
DUPONT
THOREL
MEREAUX
CORMIER
BOCAHUT
DUPONT
BOURDIN

MARCHANDISE

COURTE
SAUVAGE
GRESSIER
BOCQUET
BREE
TRUBLIN
WURTZ
MARQUET
MARTIN
DUMAND
LEBLANC
HUGUES

SAURA PRATS

LACHEROY
CREPIN
AUXIETTE
SOLAU
SOLAU
DEMAREZ
FLOQUET
HERIN
DRAPIER
BIDEAUX
DEMOULIN
MARTIN
DRAPIER
DEMAREZ
BLERIOT
BRULE
BREE
GRAIN
ETIENNE
MAILLY

Pascal
Pierre
Jacques
Nadine
Francis
Marc
Bruno
Bernard
Gérard
Gilles
Claude
Ghislain
Christophe
Bruno
Marc
Mireille
Florence
Céline
Roland
Sylviane
Jocelyn
Hervé
Juanella
Anthony
Dominique
Jean Paul
Didier
Jacky
Véronique
Pascal
Jean Claude
Régis
Christian
Frédéric
Pierre
Chantal
Jacky
Isabelle
Francis
Yves
Yoan
Didier
Marc
Mauricette
Frédéric
Benjamin
Monique
Jean Claude
Sylvie
Jocelyne
Pascal
Gérard
Hubert

ufolep 02

ufolep 02
ufolep 02
ufolep 02

ufolep 02

ufolep 02
ufolep 02
ufolep 02
ufolep 02

ufolep 02
ufolep 80

ufolep 02

ufolep 02
ufolep 02

ufolep 02
ufolep 02
ufolep 80
ufolep 80
ufolep 02

ufolep 02
ufolep 02
ufolep 02

ufolep 02
ufolep 02
ufolep 02
ufolep 60
ufolep 02
ufolep 02
ufolep 02

ufolep 02
ufolep 02
ufolep 80

12,837
10,708
10,356
10,212
10,159
10,000
9,995
9,906
9,166
9,160
8,938
8,928
8,881
8,750
8,625
8,333
7,916
7,454
7,083
7,035
13,718
12,224
5,833
11,667
11,525
11,448
11,411
11,268
10,833
10,833
10,413
10,000
10,000
10,000
9,987
9,412
8,692
8,333
8,324
7,500
3,749
3,746
7,492
7,323
6,667
3,333
5,833
5,833
5,000
4,330
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critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

classement de la course par relais de 3 concurrents

équipes : => rang, n°, performance, équipe, catégorie, club, moyenne générale

équipiers : => n°, nom, prénom, catégorie, sexe, fédération, tours, kilométrage, temps, moyenne

1 39 97,489 km Cap 21 H CAP21 16,248
&  tours 431 HOUPPIN Eric Vi H  ufolep 13 32,500 01:53:47 17,138
432 BOULANGER Xavier SE H ufolep 13 32,500 01:58:29 16,458
433 HIRON Johan SE H ufolep 13 32,489 02:07:47 15,255
2 35 87,489 km Gauchy Ill H ASG GAUCHY 14,582
) tours 401 WAROUDE Gilles V1 H ffa 11 27,500 01:53:58 14,478
402 HILLION Christophe SE H ffa 12 30,000 02:06:44 14,203
403 GALHAUT Johan SE H ffa 12 29,989 01:59:21 15,076
3 33 82,482 km Gauchy IV M ASG GAUCHY 13,330
&  tours 411 CARDON Philippe SE H ffa 11 27,500 02:02:44 13,444
412 WARQOUDE Sandrine SE F ffa 11 27,500 02:01:28 13,584
413 ROUSSEL Christophe SE H ffa 11 27,482 01:55:53 14,229
4 32 80,000 km les inconnus H MONTHERME 12,91 7
&  tours 379 BON Stephen SE H nl 11 27,500 01:59:59 13,752
380 SOMMET Philippe ViH nl 11 27,500 02:00:53 13,650
381 GOMES Francois V1 H nl 10 25,000 01:57:47 12,735
5 31 75,198 km les inséparables M ASL BARISIS SOUS BOIS 12,533
&  tours 373 GOMES Avelino V1iH nl 10 25,000 02:01:41 12,327
374 GOMES Thomas V1 H nl 10 25,000 02:01:34 12,339
75 GOMES Marie V1 F nl 11 25,198 02:35:32 9,721
6 33 82,494 km Mont d'Origny | H C MONT D'ORIGNY 13,749
& tours 376 MYJAK Martial V1 H  ufolep 8 20,000 01:32:45 12,938
377 HOARAU Alain SE H  ufolep 13 32,494 02:21:21 13,793
378 FERRATA Sébastien SE H ufolep 12 30,000 02:05:56 14,293
7 30 73,272 km Mont d'Origny Il H C MONT D'ORIGNY 12,212
& tours 385 PANICO Francis V2 H  ufolep 10 23,272 02:06:53 11,005
386 BLEUSE Pascal V2 H  ufolep 10 25,000 02:01:31 12,344
387 PANICO Jean Francois V2 H  ufolep 10 25,000 02:00:56 12,404
8 25 61 ,1 18 km les tortues sans lievre F ES MONTCORNET SF 10,1 86
& 391 BOURDIN Emilie SE F ufolep 8 20,000 02:07:50 9,387
392 BERTHE Jessica SE F ufolep 10 25,000 02:10:28 11,497
393 LIOT Sandra SE F ufolep 7 16,118 01:51:22 8,684
9 20 48,418 km Liesse H ES MONTCORNET SF 16,139
&  tours 382 BARBANCON Damien SE H ufolep 7 15,918 01:03:38 15,009
383 GREMAUX Antoine SE H ufolep 7 17,500 01:04:34 16,262
384 LEFEVRE Yohann SE H ufolep 6 15,000 00:57:50 15,562
10 19 46,292 km Gauchy | H ASG GAUCHY 15,431
&  tours 364 HAMMAM Al Vi H ffa 6 15,000 00:57:43 15,593
365 ARAUJO Michel SE H ffa 6 15,000 00:58:22 15,420
366 CHARLOT Eric V1 H ffa 7 16,292 00:57:43 16,937
1 17 42,208 km Harly H AC HARLY 14,069
) tours 367 VIAL Guillaume ES H ufolep 7 17,208 01:07:07 15,383
368 VIAL Guy V2 H  ufolep 5 12,500 00:58:54 12,733
369 VASSEAUX Francois V1 H  ufolep 5 12,500 00:55:02 13,628
12 17 40,848 km Gauchy Il M ASG GAUCHY 13,616
&  tours 361 ARAUJO Augusta SEH ffa 6 13,348 01:09:43 11,488
362 GUILLE Alain V2 H ffa 6 15,000 01:06:15 13,585
363 CAIEZ Claude V2 H ffa 5 12,500 00:51:42 14,507
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critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

les titres départementaux décernés

podium masculin scratch

1 225 77,024 km Cap 21 Vi M VAURY Pascal ufolep 02 12,837

2 164 59,436 km Moy V2 M HERIN Bernard ufolep02 9,906

3 144 54,994 km La Fere Vi M BOCAHUT Gérard ufolep 02 9,166
| podium féminin scratch |

1 143 47,498 km La Fére Vi F BOCAHUT Florence ufolep02 7,916

2 148 44,721 km Cap 21 SE F DUPONT Céline ufolep 02 7,454

3 227 42,209 km Moy Vi F MARCHANDISE  Sylviane ufolep 02 7,035
| critérium VIM |
[1 225 77,024 km Cap 21 Vi M VAURY Pascal ufolep02 12,837 |
| critérium V2M |
[1 164 59,436 km Moy V2 M HERIN Bernard ufolep02 9,906 |
| critérium V3M |
[1 226 29,961 km Moy V3 M CREPIN Pierre ufolep 02 9,987 |
| critérium V4M |
[1 220 24,972 km Morcourt V4 M DEMAREZ Francis ufolep02 8,324 |
| critérium SEM |
[1 163 53,285 km Cap 21 SE M DUPONT Christophe  ufolep02 8,881 |
| critérium V1F |
[1 143 47,498 km La Fére Vi F BOCAHUT Florence ufolep02 7,916 |
| critérium V2F |
[1 152 12,989 km Morcourt V2 F BREE Jocelyne ufolep02 4,330 |
| critérium V3F |
[1 221 17,500 km Morcourt V3 F DEMAREZ Monique ufolep02 5,833 |
| critérium SEF |
[1 148 44,721 km Cap 21 SE F DUPONT Céline ufolep 02 7,454 |
| podium relais scratch |

1 97,489 km Cap 21 H CAP21 ufolep02 16,248

2 82,494 km Mont d'Origny | H C MONT D'ORIGNY ufolep02 13,749

3 61,118 km les tortues sans liévre F ES MONTCORNET SF uolep02 10,186
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critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres
relevés tour par tour

colonne 1 => tours ; colonne 2 => km parcourus ; colonne 3 => temps cumulé ;
colonne 4 => vitesse moyenne ; colonne 5 => temps du tour ; colonne 6 => vitesse du tour
T km kmh total temps tour kmh tour T km kmh total temps tour kmh tour
1 2,5 00:16:02 9,356  00:16:02 9,356 1 285 00:12:28 12,032 00:12:28 12,032
2 5,0 00:32:12 9,317  00:16:10 9,278 2 5,0 00:25:28 11,780 00:13:00 11,538
8 7,5 00:48:33 9,269  00:16:21 9,174 3 745 00:38:36 11,658 00:13:08 11,421
4 10,0 01:05:20 9,184  00:16:47 8,937 4 10,0 00:52:.00 11,538 00:13:24 11,194
5 12,5 01:22:04 9,139 00:16:44 8,964 5 12,5 01:05:113 11,500 00:13:13 11,349
6 150 01:38:35 9,129  00:16:31 9,082 6 150 01:20:04 11,241 00:14:51 10,101
7 17,5 01:55:25 9,097 00:16:50 8,911 7 17,5 01:33:29 11,232 00:13:25 11,180
8 20,0 02:12:38 9,047 00:17:13 8,712 8 20,0 01:48:07 11,099 00:14:38 10,251
9 225 02:30:06 8,994 00:17:28 8,588 9 225 02:02:03 11,061 00:13:56 10,766
10 25,0 02:47:18 8,966 00:17:12 8,721 10 25,0 02:17:39 10,897 00:15:36 9,615
11 275 03:05:28 8,896 00:18:10 8,257 11 275 02:32:58 10,787 00:15:19 9,793
12 30,0 03:23:54 8,828 00:18:26 8,137 12 30,0 02:52:38 10,427 00:19:40 7,627
13 32,5 03:42:28 8,765 00:18:34 8,079 13 32,5 03:07:30 10,400 00:14:52 10,090
14 35,0 04:01:01 8,713  00:18:33 8,086 31,239 delta : 1,239
15 37,5 04:19:53 8,658 00:18:552 7,951 DOSSARD 201 : LEBLANC JEAN CLAUDE
16 40,0 04:39:.00 8,602 00:19:07 7,847
17 425 04:58:48 8534 00:19:48 7,576 1 2,5 00:11:51 12,658 00:11:51 12,658
18 45,0 05:18:55 8,466  00:20:07 7,457 2 5,0 00:24:25 12,287 00:12:34 11,936
19 475 05:38:43 8,414 00:1948 7,576 3 7,5 00:37:05 12,135 00:12:40 11,842
20 50,0 055850 8,360 00:20:07 7,457 4 10,0 00:49:26 12,138 00:12:21 12,146
50,000 delta : 0,000 5 12,5 01:.01:47 12,139 00:12:21 12,146
DOSSARD 140 : CORMIER MIREILLE 6 150 01:14:16 12,118 00:12:29 12,016
7 17,5 01:26:47 12,099 00:12:31 11,984
1 2,5 00:13:23 11,208 00:13:23 11,208 8 20,0 01:39:26 12,068 00:12:39 11,858
2 5,0 00:27:05 11,077 00:13:42 10,949 9 225 01:52:13 12,030 00:12:47 11,734
3 7,5 00:40:58 10,985 00:13:53 10,804 10 25,0 02:04:51 12,014 00:12:38 11,873
4 10,0 00:55:18 10,850 00:14:20 10,465 11 275 02:20:04 11,780 00:15:13 9,858
5 12,5 01:09:38 10,771 00:14:220 10,465 12 30,0 02:34:31 11,649 00:14:27 10,381
6 150 01:24:04 10,706 00:14:26 10,393 13 32,5 02:48:19 11,585 00:13:48 10,870
7 175 01:38:41 10,640 00:14:37 10,262 14 350 03:02:23 11,514 00:14:04 10,664
8 20,0 01:53:21 10,587 00:14:40 10,227 34,576 delta : 2,076
9 225 02:.08:19 10,521 00:14:58 10,022 DOSSARD 202 : BREE DOMINIQUE

10 25,0 02:23:56 10,421 00:15:37 9,605

11 27,5 02:40:11 10,301 00:16:15 9,231 1 2,5 00:09:40 15,517 00:09:40 15,517
12 30,0 02:56:27 10,201 00:16:16 9,221 2 5,0 00:19:19 15,631 00:09:39 15,544
13 32,5 03:12:10 10,147 00:15:43 9,544 3 7,5 00:29:15 15,385 00:09:56 15,101
14 35,0 03:29:00 10,048 00:16:50 8,911 4 10,0 00:39:31 15,183 00:10:16 14,610
15 37,5 03:46:50 9,919 00:17:50 8,411 5 12,5 00:49:51 15,045 00:10:20 14,516
16 40,0 04:05:20 9,783 00:18:30 8,108 6 150 01:00:11 14,954 00:10:20 14,516
17 42,5 04:24:19 9,648 00:1859 7,902 7 17,5 01:10:34 14,880 00:10:23 14,446
18 45,0 04:44:35 9,488 00:20:16 7,401 8 20,0 01:20:46 14,858 00:10:12 14,706
19 47,5 05:03:47 9,382 00:19:12 7,812 9 225 013121 14,778 00:10:35 14,173
20 50,0 05:23:49 9,265 00:20:02 7,488 10 25,0 01:41:56 14,716 00:10:35 14,173
21 525 0543:04 9,182 00:19:15 7,792 11 275 01:52:29 14,669 00:10:33 14,218
22 550 06:00:16 9,160 00:17:12 8,721 12 30,0 02:03:14 14,606 00:10:45 13,953

54,961 delta : 2,461 13 32,5 02:14:.08 14,538 00:10:54 13,761

14

35,0 02:25:58 14,387 00:11:50 12,676
15 37,5 02:38:47 14,170 00:12:49 11,704
40,0 02:53:09 13,861 00:14:22 10,441
42,5 03:07:59 13,565 00:14:50 10,112
41,154 delta : 1,154
DOSSARD 203 : COURTE JOCELYN
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critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

2,5 00:13:00 11,538 00:13:00 11,538 1 2,5 00:13:51 10,830 00:13:51 10,830
5,0 00:25:48 11,628 00:12:48 11,719 2 5,0 00:27:10 11,043 00:13:19 11,264
7,5 00:38:36 11,658 00:12:48 11,719 3 7,5 00:40:36 11,084 00:13:26 11,166
10,0 00:52:04 11,524 00:13:28 11,139 4 10,0 00:54:09 11,080 00:13:33 11,070
125 01:05:33 11,442 00:13:29 11,125 5 125 01:07:30 11,111 00:13:21 11,236
150 01:19:11 11,366 00:13:38 11,002 6 150 01:21:10 11,088 00:13:40 10,976
17,5 01:33:59 11,172 00:14:48 10,135 7 17,5 01:34:44 11,084 00:13:34 11,057
20,0 01:48:08 11,097 00:14:09 10,601 8 20,0 01:4822 11,074 00:13:38 11,002
22,5 02:04:28 10,846 00:16:20 9,184 20,000 delta : 0,000

25,0 02:19:55 10,721 00:15:27 9,709 DOSSARD 211 : MARTIN FREDERIC
27,5 02:35:11 10,633 00:15:16 9,825
30,0 02:50:36 10,551 00:15:25 9,730
32,5 03:09:46 10,276 00:19:10 7,826
35,0 03:28:27 10,074 00:18:41 8,029
37,5 034443 10,013 00:16:16 9,221
40,0 04:06:07 9,751 00:21:24 7,009
425 04:29:48 9,451 00:23:41 6,334
42,500 delta :
DOSSARD 142 : BOURDIN ROLAND

2,5 00:11:51 12,658 00:11:51 12,658
5,0 00:24:27 12,270 00:12:36 11,905
7,5 00:37:06 12,129 00:12:39 11,858
10,0 00:49:27 12,133 00:12:21 12,146
12,5 01:01:46 12,142 00:12:19 12,179
150 01:14:16 12,118 00:12:30 12,000
17,56 01:26:46 12,101 00:12:30 12,000
20,0 01:39:22 12,076 00:12:36 11,905
22,5 01:51:27 12,113 00:12:05 12,414

1o o, ©®ON® O WN =

O RO N ©ONO O R WN =

1 412 00:09:55 15,126  00:09:55 15,126 25,0 02:03:27 12,151 00:12:00 12,500
2 411 00:20:05 14,938 00:10:10 14,754 27,5 02:15:04 12,216 00:11:37 12,912
3 413 00:29:40 15,169 00:09:35 15,652 30,0 02:26:44 12,267 00:11:40 12,857
4 412 00:39:27 15,209 00:09:47 15,332 32,5 02:38:40 12,290 00:11:56 12,570
5 411 00:49:31 15,146 00:10:04 14,901 35,0 02:50:57 12,284 00:12:17 12,212
6 413 00:59:11 15,207 00:09:40 15,517 37,5 03:04:29 12,196 00:13:32 11,084
7 412 01:09:15 15,162 00:10:04 14,901 36,672 delta : 1,672
8 411 01:19:35 15,079 00:10:20 14,516 DOSSARD 212 : SAUVAGE HERVE

9

413 01:29:13 15,132 00:09:38 15,571
10 412 01:39:25 15,088 00:10:12 14,706
11 411 01:49:49 15,025 00:10:24 14,423
12 413 01:59:34 15,054 00:09:45 15,385
13 412 02:10:01 14,998 00:10:27 14,354
14 411 02:20:47 14,917 00:10:46 13,932
15 413 02:30:18 14,970 00:09:31 15,762
16 412 02:41:18 14,879 00:11:00 13,636
17 411 02:52:53 14,750 00:11:35 12,950
18 413 03:02:53 14,764 00:10:00 15,000 20,0 01:41:45 11,794 00:12:16 12,228
19 412 03:13:52 14,701  00:10:59 13,657 22,5 01:54:05 11,833 00:12:20 12,162
20 411 03:25:25 14,604 00:11:33 12,987 10 25,0 02:07:07 11,800 00:13:02 11,509
21 413 03:36:13 14,569 00:10:48 13,889 11 275 02:20:35 11,737 00:13:28 11,139
22 412 03:47:38 14,497 00:11:25 13,139 12 30,0 02:34:29 11,652 00:13:54 10,791
23 411 03:59:25 14,410 00:11:47 12,730 13 32,5 02:49:29 11,506 00:15:00 10,000
24 413 04:10:29 14,372 00:11:04 13,554 14 35,0 03:03:44 11,430 00:14:15 10,526
25 412 04:22:10 14,304 00:11:41 12,839 34,345 delta : 1,845
26 411 04:34:18 14,218 00:12:08 12,363 DOSSARD 213 : TRUBLIN JEAN PAUL

27 413 04:46:04 14,158 00:11:46 12,748

2,5 00:09:59 15,025 00:09:59 15,025
5,0 00:20:33 14,599 00:10:34 14,196
7,5 00:30:53 14,571 00:10:20 14,516
7,5 00:42:07 10,685 00:11:14 13,353
10,0 00:53:42 11,173 00:11:35 12,950
12,56 01:0526 11,462 00:11:44 12,784
150 01:17:35 11,600 00:12:09 12,346
17,56 01:29:29 11,734 00:11:54 12,605

O OoO~NOOTLh WWN =

28 412 04:58:39 14,063 00:12:35 11,921 1 2,5 00:26:58 5,562  00:26:58 5,562
29 411 05:11:05 13,983 00:12:26 12,064 2 5,0 00:50:56 5,890 00:23:58 6,259
30 413 05:23:41 13,902 00:12:36 11,905 3 7,5 01:16:39 5,871 00:25:43 5,833
31 412 05:37:04 13,795 00:13:23 11,208 4 10,0 01:46:47 5,619 00:30:08 4,978
32 411 05:48:35 13,770 00:11:31 13,025 5 12,5 02:14:12 5589 00:27:25 5,471
33 413 06:00:05 13,747 00:11:30 13,043 6 150 02:56:19 5,104 00:42:07 3,562

82,482 delta : 2,482 15,000 delta : 0,000

DOSSARDS 411 412413 : ASG GAUCHY IVM DOSSARD 219 : BRULE SYLVIE

compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:6/16



MOY de I'AISNE dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

1 2,5 00:13:23 11,208 00:13:23 11,208 1 2,5 00:13:14 11,335 00:13:14 11,335
2 5,0 00:27:04 11,084 00:13:41 10,962 2 5,0 00:25:51 11,605 00:12:37 11,889
3 7,5 00:40:58 10,985 00:13:54 10,791 3 7,5 00:38:25 11,714 00:12:34 11,936
4 10,0 00:55:15 10,860 00:14:17 10,502 4 10,0 00:50:59 11,769 00:12:34 11,936
5 125 01:09:14 10,833 00:13:59 10,727 5 125 01:03:50 11,749 00:12:51 11,673
6 150 01:23:30 10,778 00:14:16 10,514 6 150 01:16:40 11,739 00:12:50 11,688
7 17,5 01:39:20 10,570 00:15:50 9,474 7 17,5 01:29:15 11,765 00:12:35 11,921
8 20,0 01:53:42 10,554 00:14:22 10,441 8 20,0 01:42:10 11,746 00:12:55 11,613
9 225 02:07:42 10,572 00:14:00 10,714 9 225 01:54:48 11,760 00:12:38 11,873
10 25,0 02:22:12 10,549 00:14:30 10,345 10 25,0 02:07:41 11,748 00:12:53 11,643
11 275 02:36:27 10,547 00:14:15 10,526 11 275 02:21:06 11,694 00:13:25 11,180
12 30,0 02:52:00 10,465 00:15:33 9,646 12 30,0 02:34:44 11,633 00:13:38 11,002
13 32,5 03:06:46 10,441 00:14:46 10,158 13 32,5 02:48:37 11,565 00:13:53 10,804
14 35,0 03:25:48 10,204 00:19:02 7,881 14 35,0 03:05:02 11,349 00:16:25 9,137
15 37,5 03:47:12 9,908 00:21:24 7,009 34,234 delta : 1,734
16 40,0 04:04:02 9,835 00:16:50 8,911 DOSSARD 214 : WURTZ DIDIER
17 42,5  04:22:01 9,732  00:17:59 8,341
18 45,0 04:38:47 9,685 00:16:46 8,946 1 2,5 00:13:07 11,436 00:13:07 11,436
19 475 045729 9,580 00:18:42 8,021 2 5,0 00:25:47 11,635 00:12:40 11,842
20 50,0 05:15:30 9,509  00:18:01 8,326 3 7,5 00:38:24 11,719 00:12:37 11,889
21 525 05:33:54 9,434 00:18:24 8,152 4 10,0 00:50:44 11,827 00:12:20 12,162
22 55,0 06:00:04 9,165 00:26:10 5,732 5 125 01:03:29 11,814 00:12:45 11,765
54,994 delta : 2,494 6 150 01:15144 11,884 00:12:15 12,245
DOSSARD 144 : BOCAHUT GERARD 7 17,5 01:26:31 12,136 00:10:47 13,910
8 20,0 01:38:29 12,185 00:11:58 12,535
1 2,5 00:14:01 10,702 00:14:01 10,702 9 225 015029 12,219 00:12:00 12,500
2 5,0 00:28:50 10,405 00:14:49 10,124 10 25,0 02:03:13 12,174 00:12:44 11,780
3 7,5 00:43:58 10,235 00:15:08 9,912 11 275 02:15:52 12,144 00:12:39 11,858
4 10,0 00:58:57 10,178 00:14:59 10,011 12 30,0 02:30:25 11,967 00:14:33 10,309
5 125 01:18:27 9,560 00:19:30 7,692 13 32,5 02:44:59 11,819 00:14:34 10,297
6 150 01:32:45 9,704 00:14:18 10,490 14 35,0 02:58:41 11,753 00:13:42 10,949
7 17,5 01:46:57 9,818 00:14:12 10,563 35,000 delta : 0,000
8 20,0 02:01:03 9,913 00:14:06 10,638 DOSSARD 215 : BOCQUET ANTHONY
9 225 02:17:12 9,840 00:16:09 9,288
10 25,0 02:31:55 9,874 00:14:43 10,193 1 2,5 00:12:08 12,363 00:12:08 12,363
11 275 02:47:27 9,854 00:15:32 9,657 2 5,0 00:24:35 12,203 00:12:27 12,048
12 30,0 03:04:24 9,761 00:16:57 8,850 3 7,5 00:37:24 12,032 00:12:49 11,704
13 32,5 03:27:14 9,410 00:22:50 6,569 4 10,0 00:50:19 11,924 00:12:55 11,613
14 35,0 03:44:27 9,356 00:17:13 8,712 5 125 01:03:09 11,876 00:12:50 11,688
15 37,5 04:03:21 9,246  00:18:54 7,937 6 150 01:15:56 11,853 00:12:47 11,734
16 40,0 04:21:53 9,164 00:18:32 8,094 7 17,5 01:29:15 11,765 00:13:19 11,264
17 42,5 04:38:40 9,151 00:16:47 8,937 8 20,0 01:42:12 11,742 00:12:57 11,583
18 45,0 05:00:24 8,988 00:21:44 6,902 9 225 01:55:54 11,648 00:13:42 10,949
19 475 052225 8,839  00:22:01 6,813 10 25,0 02:09:37 11,573 00:13:43 10,936
20 50,0 05:41:16 8,791 00:18:51 7,958 11 275 02:23:39 11,486 00:14:02 10,689
21 525 055522 8,864 00:14:06 10,638 12 30,0 02:38:05 11,386 00:14:26 10,393
52,500 delta : 13 32,5 02:52:37 11,297 00:14:32 10,321
DOSSARD 145 : THOREL BRUNO 14 35,0 03:06:47 11,243 00:14:10 10,588
33,803 delta : 1,303

2,5 00:21:57 6,834 00:21:57 6,834 DOSSARD 216 : MARQUET JACKY

5,0 00:43:37 6,878 00:21:40 6,923

7,5 01:06:10 6,801 00:22:33 6,652

10,0 01:29:55 6,673 00:23:45 6,316

125 01:54:26 6,554  00:24:31 6,118
12,500 delta :

a b~ ownn =

wiolep

DOSSARD 152 : BREE JOCELYNE ¢
compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:7/16




MOY de I'AISNE dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

1 2,5 00:12:07 12,380 00:12:07 12,380 1 2,5 00:16:12 9,269  00:16:12 9,259
2 5,0 00:24:36 12,195 00:12:29 12,016 2 5,0 00:33:09 9,060 00:16:57 8,850
3 7,5 00:37:25 12,027 00:12:49 11,704 3 7,5 00:51:00 8,824  00:17:51 8,403
4 10,0 00:50:31 11,877 00:13:06 11,450 4 10,0 01:09:46 8,600 00:18:46 7,993
5 125 01:03:59 11,722 00:13:28 11,139 5 125 012830 8475 00:1844 8,007
6 150 01:16:57 11,696 00:12:58 11,568 6 150 01:50:18 8,160 00:21:48 6,881
7 17,5 01:29:53 11,682 00:12:56 11,598 7 17,5 02:13:54 7,842 00:23:36 6,356
8 200 01:43:11 11,630 00:13:18 11,278 8 20,0 02:39:51 7,507  00:25:57 5,780
9 225 01:56:38 11,575 00:13:27 11,152 9 225 03:.05:27 7,280 00:25:36 5,859
10 25,0 02:10:16 11,515 00:13:38 11,002 21,968 delta : 1,968
11 275 02:24:05 11,452 00:13:49 10,856 DOSSARD 217 : DEMOULIN MAURICETTE
12 30,0 02:37:59 11,394 00:13:54 10,791
13 32,5 02:51:57 11,341 00:13:58 10,740 1 2,5 00:23:13 6,461 00:23:13 6,461
14 35,0 03:06:00 11,290 00:14:03 10,676 2 5,0 00:47:44 6,285  00:24:31 6,118
15 37,5 03:20:10 11,241 00:14:10 10,588 3 7,5 01:12:24 6,215 00:24:40 6,081
16 40,0 03:34:19 11,198 00:14:09 10,601 4 10,0 01:37:30 6,154 00:25:06 5,976
17 42,5 03:48:48 11,145 00:14:29 10,357 5 12,5 02:04:03 6,046 00:26:33 5,650
18 45,0 04:03:00 11,111 00:14:12 10,563 6 15,0 02:30:56 5,963 00:26:53 5,580
19 475 04:22:05 10,874 00:19:05 7,860 7 17,5 02:59:11 5860 00:28:15 5,310
20 50,0 04:38:05 10,788 00:16:00 9,375 17,500 delta : 0,000
21 525 04:59:38 10,513 00:21:33 6,961 DOSSARD 218 : BLERIOT JEAN CLAUDE
22 550 05:221:44 10,257 00:22:06 6,787
23 57,5 05:42:15 10,080 00:20:31 7,311 1 2,5 00:14:12 10,563 00:14:12 10,563
24 60,0 05:55:30 10,127 00:13:15 11,321 2 5,0 00:29:12 10,274 00:15:00 10,000
25 62,5 06:07:18 10,210 00:11:48 12,712 3 7,5 00:44:48 10,045 00:15:36 9,615
60,953 delta : 0,953 4 10,0 01:01:46 9,714 00:16:58 8,841
DOSSARD 147 : VASSET FRANCIS 5 125 01:17:58 9,619 00:16:12 9,259
6 150 01:35:23 9,436 00:17:25 8,612
2,5 00:13:05 11,465 00:13:05 11,465 7 17,5 01:52:58 9,295 00:17:35 8,531
5,0 00:26:08 11,480 00:13:08 11,494 8 20,0 02:11:00 9,160 00:18:02 8,318
7,5 00:39:11 11,484 00:13:08 11,494 9 225 02:29:02 9,058 00:18:02 8,318
10,0 00:52:11 11,498 00:13:00 11,538 10 25,0 03:00:21 8,317  00:31:19 4,790

125 01:0525 11,465 00:13:14 11,335 24,972 delta : 2,472
150 01:19:04 11,383 00:13:39 10,989 DOSSARD 220 : DEMAREZ FRANCIS

17,5 01:32:39 11,333 00:13:35 11,043
20,0 01:46:14 11,296 00:13:35 11,043
22,5 01:59:32 11,294 00:13:18 11,278
25,0 02:13:06 11,270 00:13:34 11,057
27,5 02:26:46 11,242 00:13:40 10,976
30,0 02:40:27 11,218 00:13:41 10,962
32,5 02:54:58 11,145 00:14:31 10,333
35,0 03:26:54 10,150 00:31:56 4,697
37,5 03:39:28 10,252 00:12:34 11,936
40,0 03:52:27 10,325 00:12:59 11,553
42,5 04:07:17 10,312 00:14:50 10,112
45,0 04:22:56 10,269 00:15:39 9,585 27,5 02:33:22 10,759 00:15:47 9,504
47,5 04:37:41 10,263 00:14:45 10,169 30,0 02:52:41 10,424 00:19:19 7,765
50,0 04:54:21 10,192 00:16:40 9,000 30,000 delta : 0,000
52,5  05:10:55 10,131 00:16:34 9,054 DOSSARD 222 : LACHEROY FREDERIC

55,0 05:27:27 10,078 00:16:32 9,073
=1 . /ﬁ
-
-—

2,5 00:13:21 11,236 00:13:21 11,236
5,0 00:26:31 11,314 00:13:10 11,392
7,5 00:39:42 11,335 00:13:11 11,378
10,0 00:53:01 11,317 00:13:19 11,264
12,56 01:06:24 11,295 00:13:23 11,208
15,0 01:20:02 11,245 00:13:38 11,002
17,5 01:33:30 11,230 00:13:28 11,139
20,0 01:48:09 11,096 00:14:39 10,239
22,5 02:02:.03 11,061 00:13:54 10,791
250 02:17:35 10,902 00:15:32 9,657

Moo ©ONO O WN =

57,5 05:43:41 10,038 00:16:14 9,240
60,0 06:00:13 9,994 00:16:32 9,073
59,967 delta : 2,467
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DOSSARD 149 : BOCQUET BRUNO

compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:8/16



MOY de I'AISNE dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

1 2,5 00:13:47 10,883 00:13:47 10,883 1 2,5 00:19:34 7,666  00:19:34 7,666
2 5,0 00:27:12 11,029 00:13:25 11,180 2 5,0 00:39:14 7,647 00:19:40 7,627
3 7,5 00:41:09 10,936 00:13:57 10,753 3 7,5 00:58:22 7,710  00:19:08 7,840
4 10,0 00:55:177 10,853 00:14:08 10,613 4 10,0 01:16:54 7,802 00:18:32 8,094
5 125 01:0921 10,815 00:14:04 10,664 5 12,5 01:35:31 7,852  00:18:37 8,057
6 150 01:22:53 10,859 00:13:32 11,084 6 150 01:53:57 7,898 00:18:26 8,137
7 17,5 01:36:52 10,840 00:13:59 10,727 7 17,5 02:12:43 7912 00:18:46 7,993
8 20,0 01:51:07 10,799 00:14:15 10,526 8 20,0 02:31:50 7,903 00:19:07 7,847
9 225 02:05:09 10,787 00:14:02 10,689 9 225 03:.00:17 7,488 00:28:27 5,272
10 25,0 02:19:20 10,766 00:14:11 10,576 22,475 delta : 2,475
11 275 02:34:37 10,672 00:15:17 9,815 DOSSARD 223 : BIDEAUX MARC
12 30,0 02:53:07 10,398 00:18:30 8,108
13 32,5 03:11:05 10,205 00:17:58 8,349 1 2,5 00:11:51 12,658 00:11:51 12,658
14 35,0 03:33:25 9,840 00:22:20 6,716 2 5,0 00:24:26 12,278 00:12:35 11,921
15 37,5 03:52:04 9,695 00:18:39 8,043 3 7,5 00:37:07 12,124 00:12:41 11,827
16 40,0 04:11:35 9,540 00:19:31 7,686 4 10,0 00:49:28 12,129 00:12:21 12,146
17 42,5 04:36:46 9,214  00:25:11 5,956 5 125 01:01:47 12,139 00:12:19 12,179
18 45,0 04:54:34 9,166 00:17:48 8,427 6 150 01:14:16 12,118 00:12:29 12,016
19 47,5 05:12:15 9,127  00:17:41 8,483 7 17,5 01:26:36 12,125 00:12:20 12,162
20 50,0 05:31:00 9,063 00:18:45 8,000 8 20,0 01:39:28 12,064 00:12:52 11,658
21 525 0551:10 8970 00:20:10 7,438 9 225 01:53:07 11,935 00:13:39 10,989
22 55,0 06:10:48 8,900 00:19:38 7,640 10 25,0 02:08:19 11,690 00:15:12 9,868
53,625 delta : 1,125 11 275 02:23:57 11,462 00:15:38 9,595
DOSSARD 150 : VAILLANT CLAUDE 12 30,0 02:40:14 11,234 00:16:17 9,212
30,000 delta : 0,000
1 2,5 00:12:51 11,673 00:12:51 11,673 DOSSARD 224 : HUGUES REGIS
2 5,0 00:25:51 11,605 00:13:00 11,538
3 7,5 00:38:26 11,709 00:12:35 11,921 1 2,5 00:14:02 10,689 00:14:02 10,689
4 10,0 00:51:01 11,761 00:12:35 11,921 2 5,0 00:28:12 10,638 00:14:10 10,588
5 12,5 01:03:57 11,728 00:12:56 11,598 3 7,5 00:42:23 10,617 00:14:11 10,576
6 150 01:17:06 11,673 00:13:09 11,407 4 10,0 00:56:24 10,638 00:14:01 10,702
7 175 01:30:43 11,574 00:13:37 11,016 5 125 01:10:25 10,651 00:14:01 10,702
8 20,0 014543 11,351 00:15:00 10,000 6 150 01:24:07 10,699 00:13:42 10,949
9 225 02:.01:17 11,131 00:15:34 9,636 7 17,5 01:38:40 10,642 00:14:33 10,309
10 25,0 02:17:18 10,925 00:16:01 9,365 8 20,0 01:53:18 10,591 00:14:38 10,251
11 27,5 02:34:13 10,699 00:16:55 8,867 9 225 02:08:17 10,524 00:14:59 10,011
12 30,0 03:06:10 9,669 00:31:57 4,695 10 25,0 02:23:57 10,420 00:15:40 9,574
13 32,5 03:22:10 9,646 00:16:00 9,375 11 27,5 02:40:13 10,299 00:16:16 9,221
14 35,0 03:39:06 9,585 00:16:56 8,858 12 30,0 03:00:19 9,982 00:20:06 7,463
15 37,5 03:55:33 9,552  00:16:27 9,119 29,961 delta : 2,461
16 40,0 04:13:42 9,460 00:18:09 8,264 DOSSARD 226 : CREPIN PIERRE
17 42,5 04:32:24 9,361 00:18:42 8,021
18 45,0 04:56:22 9,110 00:23:58 6,259 1 2,5 00:23:14 6,456  00:23:14 6,456
19 475 05:12:36 9,117 00:16:14 9,240 2 5,0 00:47:43 6,287 00:24:29 6,127
20 50,0 05:30:25 9,079 00:17:49 8,419 3 7,5 01:12:23 6,217 00:24:40 6,081
21 525 055029 8,988 00:20:04 7,475 4 10,0 013729 6,155 00:25:06 5,976
22 550 06:12:44 8,854 00:22:15 6,742 5 12,5 02:04:02 6,047 00:26:33 5,650
53,569 delta : 6 15,0 02:30:55 5,964 00:26:53 5,580
DOSSARD 151 : PREVOT GHISLAIN 7 17,5 02:59:11 5860 00:28:16 5,307

17,500 delta : 0,000
DOSSARD 221 : DEMAREZ MONIQUE

z/;’bf/g/) ‘;)
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compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:9/16



MOY de I'AISNE dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

2,5 00:13:04 11,480 00:13:04 11,480
5,0 00:26:11 11,458 00:13:07 11,436
7,5 00:39:10 11,489 00:12:59 11,553
10,0 00:52:11 11,498 00:13:01 11,524
125 01:0525 11,465 00:13:14 11,335
150 01:19:04 11,383 00:13:39 10,989
17,5 01:32:38 11,335 00:13:34 11,057
20,0 01:46:14 11,296 00:13:36 11,029
22,5 01:59:32 11,294 00:13:18 11,278
25,0 02:13:06 11,270 00:13:34 11,057
27,5 02:26:46 11,242 00:13:40 10,976
30,0 02:40:25 11,221 00:13:39 10,989
32,5 02:54:559 11,144 00:14:34 10,297
35,0 03:0946 11,066 00:14:47 10,147
37,5 03:2426 11,006 00:14:40 10,227
40,0 03:39:08 10,952 00:14:42 10,204 362 02:56:04 13,631 00:12:04 12,431
42,5 03:54:52 10,857 00:15:44 9,534 361 03:07:40 13,588 00:11:36 12,931
45,0 04:09:47 10,809 00:14:55 10,056 40,848 delta : 0,848
47,5 04:25:15 10,745 00:15:28 9,698 DOSSARDS 361 362 363 : ASG GAUCHY I M
50,0 04:41:28 10,658 00:16:13 9,250
52,5 04:57:26 10,591 00:15:58 9,395
55,0 05:13:05 10,540 00:15:39 9,585
57,5 05:29:31 10,470 00:16:26 9,128
60,0 05:46:06 10,402 00:16:35 9,045
62,5 06:02:23 10,348 00:16:17 9,212
62,134 delta : 2,134

362 00:10:32 14,241 00:10:32 14,241
361 00:21:58 13,657 00:11:26 13,120
363 00:32:36 13,804 00:10:38 14,107
362 00:43:23 13,830 00:10:47 13,910
361 00:55:21 13,550 00:11:58 12,535
363 01:05:12 13,804 00:09:51 15,228
362 01:15:58 13,822 00:10:46 13,932
361 01:27:51 13,660 00:11:53 12,623
363 01:37:45 13,811 00:09:54 15,152
362 01:48:34 13,816 00:10:49 13,867
361 01:59:56 13,758 00:11:22 13,196
363 02:10:33 13,788 00:10:37 14,129
362 02:21:50 13,749 00:11:17 13,294
361 02:33:18 13,699 00:11:28 13,081
363 02:44:00 13,720 00:10:42 14,019
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366 00:09:43 15,437 00:09:43 15,437
364 00:19:02 15,762  00:09:19 16,100
365 00:28:25 15,836  00:09:23 15,986
366 00:38:16 15,679 00:09:51 15,228
364 00:47:48 15,690 00:09:32 15,734
365 00:57:23 15,684 00:09:35 15,652
366 01:07:02 15,664 00:09:39 15,544
364 01:16:30 15,686 00:09:28 15,845
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DOSSARD 153 : LASSON JACQUES
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1 2,5 00:15:47 9,504  00:15:47 9,504 365 01:26:07 15,676  00:09:37 15,598
2 5,0 00:31:43 9,459 00:15:56 9,414 366 01:35:49 15,655 00:09:42 15,464
3 7,5 00:48:12 9,336  00:16:29 9,100 364 01:45:20 15,665 00:09:31 15,762
4 10,0 01:04:31 9,300 00:16:19 9,193 365 01:55:07 15,636 00:09:47 15,332
5 125 01:21:44 9,176 00:17:13 8,712 366 02:04:55 15,610 00:09:48 15,306
6 150 01:37:54 9,193 00:16:10 9,278 364 02:14:38 15,598 00:09:43 15,437
7 17,5 01:56:08 9,041 00:18:14 8,227 365 02:24:23 15,584 00:09:45 15,385
8 20,0 02:12:39 9,046  00:16:31 9,082 366 02:34:25 15,542 00:10:02 14,950
9 225 02:30:00 9,000 00:17:21 8,646 364 02:44:35 15,494 00:10:10 14,754
10 25,0 02:48:09 8,921 00:18:09 8,264 365 02:54:50 15,443 00:10:15 14,634
11 27,5 03:15:41 8,432  00:27:32 5,448 366 03:04:50 15,419  00:10:00 15,000

26,076 delta : 46,292 delta : 1,292
DOSSARD 207 : SOLAU JACKY DOSSARDS 364 365 366 : ASG GAUCHY Il H

1 2,5 00:15:03 9,967 00:15:03 9,967 1 2,5 00:12:29 12,016 00:12:29 12,016
2 5,0 00:29:38 10,124 00:14:35 10,286 2 5,0 00:25:00 12,000 00:12:31 11,984
3 7,5 00:45:16 9,941 00:15:38 9,595 3 7,5 00:37:09 12,113 00:12:09 12,346
4 10,0 01:01:08 9,815 00:15:52 9,454 4 10,0 00:49:20 12,162 00:12:11 12,312
5 125 01:17:42 9,653 00:16:34 9,054 5 125 01:02:09 12,068 00:12:49 11,704
6 150 01:33:03 9,672 00:15:21 9,772 6 150 01:14:56 12,011 00:12:47 11,734
7 17,5 01:49:53 9,556  00:16:50 8,911 7 17,5 01:28:04 11,923 00:13:08 11,421
8 20,0 02:05:56 9,529  00:16:03 9,346 8 20,0 014112 11,858 00:13:08 11,421
9 225 02:22:00 9,507 00:16:04 9,336 9 225 01:54:49 11,758 00:13:37 11,016
10 25,0 02:38:26 9,468 00:16:26 9,128 10 25,0 02:09:23 11,593 00:14:34 10,297
11 275 02:54:53 9,435 00:16:27 9,119 11 275 02:25:18 11,356 00:15:55 9,424
12 30,0 03:12:17 9,361 00:17:24 8,621 12 30,0 02:50:28 10,559 00:25:10 5,960

28,235 delta : 0,735 30,000 delta : 0,000

DOSSARD 209 : AUXIETTE CHANTAL DOSSARD 204 : SAURA-PRATS CHRISTIAN

compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:10/16



dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

MR 3o o0 roRN_c00N0O 0 AGN -

2,5

5,0

7,5

10,0
12,5
15,0
17,5
20,0
22,5
25,0
27,5
30,0
32,5
35,0
37,5
40,0
42,5
45,0
47,5
50,0
52,5

51,751

MOY de I'AISNE
00:13:53 10,804 00:13:53 10,804
00:28:11 10,645 00:14:18 10,490
00:43:15 10,405 00:15:04 9,956
00:58:18 10,292 00:15:08 9,967
01:13:57 10,142 00:15:39 9,585
01:29:27 10,061 00:15:30 9,677
01:46:07 9,895 00:16:40 9,000
02:01:42 9,860 00:15:35 9,626
02:18:47 9,727  00:17:05 8,780
02:35:54 9,622 00:17:07 8,763
02:53:34 9,506 00:17:40 8,491
03:13:05 9,322  00:19:31 7,686
03:31:42 9,211 00:18:37 8,057
03:51:51 9,058  00:20:09 7,444
04:10:29 8,983  00:18:38 8,050
04:30:03 8,887 00:19:34 7,666
04:48:58 8,825 00:18:55 7,930
05:08:39 8,748  00:19:41 7,621
05:27:53 8,692 00:19:14 7,799
05:47:13 8,640 00:19:20 7,759
06:05:28 8,619  00:18:15 8,219

delta :

1,751

DOSSARD 155 : MEREAUX MARC

(NS 1 T 1O T O T | Y G G G G G G G G G §
AN OO0 ANDTDADN 200 O©OO®NO O A~WN =

2,5

5,0

7,5

10,0
12,5
15,0
17,5
20,0
22,5
25,0
27,5
30,0
32,5
35,0
37,5
40,0
42,5
45,0
47,5
50,0
52,5
55,0
57,5
60,0

60,000

8

g
)

00:13:00 11,538
00:26:31 11,314
00:39:46 11,316
00:53:22 11,243
01:07:06 11,177
01:21:16 11,075
01:35:52 10,953
01:49:30 10,959
02:04:04 10,881
02:18:36 10,823
02:33:35 10,743
02:48:35 10,677
03:03:27 10,630
03:18:46 10,565
03:33:56 10,517
03:48:50 10,488
04:03:39 10,466
04:19:27 10,407
04:35:30 10,345
04:51:51 10,279
05:08:25 10,213
05:24:19 10,175
05:41:38 10,099
05:58:29 10,042

T ufaf/ép

00:13:00 11,538
00:13:31 11,097
00:13:15 11,321
00:13:36 11,029
00:13:44 10,922
00:14:10 10,588
00:14:36 10,274
00:13:38 11,002
00:14:34 10,297
00:14:32 10,321
00:14:59 10,011
00:15:00 10,000
00:14:52 10,090
00:15:19 9,793
00:15:10 9,890
00:14:54 10,067
00:14:49 10,124
00:15:48 9,494
00:16:03 9,346
00:16:21 9,174
00:16:34 9,054
00:15:54 9,434
00:17:19 8,662
00:16:51 8,902

delta : 0,000

DOSSARD 156 : TORRE MARC

367
367
369
368
367
369
368
367
369
368
367
369
368
367
369
368
367
42,208

— )k
1l o RPN a©ONDOTAWN =

00:09:13
00:19:13
00:29:48
00:40:57
00:50:37
01:01:27
01:12:56
01:22:21
01:33:19
01:45:08
01:54:47
02:05:59
02:18:01
02:28:11
02:39:38
02:52:03
03:01:03

16,275
15,611
15,101
14,652
14,817
14,646
14,397
14,572
14,467
14,268
14,375
14,288
14,129
14,172
14,095
13,949
14,085

00:09:13
00:10:00
00:10:35
00:11:09
00:09:40
00:10:50
00:11:29
00:09:25
00:10:58
00:11:49
00:09:39
00:11:12
00:12:02
00:10:10
00:11:27
00:12:25
00:09:00
delta :

16,275
15,000
14,173
13,453
15,517
13,846
13,062
15,929
13,678
12,694
15,544
13,393
12,465
14,754
13,100
12,081
16,667
2,208

DOSSARDS 367 368 369 : AC HARLY H

1 373
2 373
3 373
4 373
5 373
6 374
7 374
8 374
9 374
10 374
11 375
12 375
13 375
14 375
15 375
16 373
17 373
18 373
19 373
20 373
21 374
22 374
23 374
24 374
25 374
26 375
27 375
28 375
29 375
30 375
31 375
75,198

00:10:53
00:21:55
00:32:54
00:43:41
00:54:05
01:06:04
01:18:10
01:30:10
01:42:04
01:53:35
02:05:46
02:17:17
02:29:56
02:42:53
02:55:57
03:06:47
03:18:16
03:29:53
03:41:17
03:52:34
04:05:05
04:17:39
04:30:15
04:42:52
04:54:38
05:06:25
05:18:52
05:32:08
05:46:03
05:58:42
06:15:09

13,783
13,688
13,678
13,735
13,867
13,623
13,433
13,309

13,227

13,206
13,120
13,112

13,006

12,893

12,788

12,849
12,861

12,864

12,879

12,900
12,853
12,808
12,766
12,727
12,728
12,728

12,701

12,646
12,570
12,545
12,395

00:10:53
00:11:02
00:10:59
00:10:47
00:10:24
00:11:59
00:12:06
00:12:00
00:11:54
00:11:31
00:12:11
00:11:31
00:12:39

00:12:57
00:13:04

00:10:50
00:11:29

00:11:37
00:11:24
00:11:17

00:12:31

00:12:34
00:12:36
00:12:37
00:11:46
00:11:47
00:12:27
00:13:16
00:13:55
00:12:39
00:16:27

delta :

13,783
13,595
13,657
13,910
14,423
12,517
12,397
12,500
12,605
13,025
12,312
13,025
11,858
11,583
11,480
13,846
13,062
12,912
13,158
13,294
11,984
11,936
11,905
11,889
12,748
12,730
12,048
11,307
10,778
11,858
9,119
0,198

DOSSARDS 373 374 375 : ASL BARISIS M

compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:11/16




MOY de I'AISNE dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

2,5 00:12:59 11,553 00:12:59 11,553
5,0 00:26:30 11,321  00:13:31 11,097
7,5 00:39:44 11,326 00:13:14 11,335
10,0 00:53:02 11,314 00:13:18 11,278
125 01:07:05 11,180 00:14:08 10,676
15,0 01:21:15 11,077 00:14:10 10,588
17,5 01:35225 11,004 00:14:10 10,588
20,0 01:49:30 10,959 00:14:05 10,651
22,5 02:04:038 10,883 00:14:33 10,309
25,0 02:18:36 10,823 00:14:33 10,309
27,5 02:33:34 10,745 00:14:58 10,022
30,0 02:48:30 10,682 00:14:56 10,045
32,5 03:03:27 10,630 00:14:57 10,033
35,0 03:18:27 10,582 00:15:00 10,000
37,5 03:33:34 10,535 00:15:07 9,923
40,0 03:48:33 10,501 00:14:59 10,011
42,5 04:03:36 10,468 00:15:03 9,967
45,0 04:19:24 10,409 00:15:48 9,494
47,5 04:35:00 10,364 00:15:36 9,615
50,0 04:50:25 10,330 00:15:25 9,730
52,5  05:06:07 10,290 00:15:42 9,554
55,0 05:21:51 10,253 00:15:44 9,534
57,5 05:37:19 10,228 00:15:28 9,698
60,0 05:52:39 10,208 00:15:20 9,783
62,5 06:07:05 10,216 00:14:26 10,393
61,273 delta : 1,273

377 00:10:24 14,423 00:10:24 14,423
378 00:20:54 14,354 00:10:30 14,286
376 00:31:02 14,501 00:10:08 14,803
377 00:41:17 14,534 00:10:15 14,634
378 00:51:25 14,587 00:10:08 14,803
376 01:02:44 14,346 00:11:19 13,255
377 01:13:34 14,273 00:10:50 13,846
378 01:23:28 14,377 00:09:54 15,152
376 01:34:55 14,223 00:11:27 13,100
377 01:44:39 14,333 00:09:44 15,411
378 01:54:39 14,392 00:10:00 15,000
376 02:06:35 14,220 00:11:56 12,570
377 02:16:51 14,249 00:10:16 14,610
378 02:27:10 14,270 00:10:19 14,540
376 02:40:16 14,039 00:13:06 11,450
377 02:50:44 14,057 00:10:28 14,331
378 03:01:07 14,079 00:10:23 14,446
377 03:11:32 14,097 00:10:25 14,400
378 03:21:51 14,119 00:10:19 14,540
378 03:32:11 14,139 00:10:20 14,516
376 03:45:19 13,980 00:13:08 11,421
378 03:55:59 13,984 00:10:40 14,063
377 04:07:03 13,965 00:11:04 13,554
378 04:18:15 13,940 00:11:12 13,393
377 04:29:01 13,940 00:10:46 13,932
378 04:40:11 13,919 00:11:10 13,433
377 04:51:34 13,890 00:11:23 13,177
376 05:02:35 13,880 00:11:01 13,616
377 05:13:31 13,875 00:10:56 13,720
378 05:24:32 13,866 00:11:01 13,616
377 05:36:13 13,830 00:11:41 12,839
10,0 00:55:13 10,866 00:14:05 10,651 376 05:46:53 13,838 00:10:40 14,063
125 01:09:14 10,833 00:14:01 10,702 377 06:00:02 13,749 00:13:09 11,407
150 01:22:51 10,863 00:13:37 11,016 82,494 delta : 2,494
17,56 01:36:23 10,894 00:13:32 11,084 DOSSARDS 376 377 378 : C MONT D'ORIGNY I H
20,0 01:49:58 10,912 00:13:35 11,043
22,5 02:03559 10,889 00:14:01 10,702
250 02:17:38 10,899 00:13:39 10,989
27,5 02:31:45 10,873 00:14:07 10,626
30,0 02:46:03 10,840 00:14:18 10,490
32,5 03:00:12 10,821 00:14:09 10,601
35,0 03:14:.08 10,817 00:13:56 10,766
37,5 03:27:54 10,823 00:13:46 10,896
40,0 03:41:38 10,829 00:13:44 10,922 20,0 02:32:15 7,882  00:22:05 6,792
42,5 03:55:27 10,830 00:13:49 10,856 22,5 02:56:47 7,636 00:24:32 6,114
45,0 04:09:08 10,838 00:13:41 10,962 10 25,0 03:23:12 7,382 00:26:25 5,678
47,5 04:23:11 10,829 00:14:03 10,676 11 275 03:45:40 7,312 00:22:28 6,677
50,0 04:37:41 10,804 00:14:30 10,345 12 30,0 04:10:19 7,191 00:24:39 6,085
52,5 04:52:28 10,770 00:14:47 10,147 13 32,5 04:33:08 7,142 00:22:44 6,598
55,0 05:06:58 10,750 00:14:30 10,345 14 35,0 04:56:43 7,077 00:23:40 6,338
57,5 05:21:47 10,721 00:14:49 10,124 15 37,5 05:18:24 7,067 00:21:41 6,918
60,0 05:36:10 10,709 00:14:23 10,429 16 40,0 05:42:40 7,004 00:24:16 6,181
62,5 05:50:05 10,712 00:13:55 10,778 17 42,5 06:02:17 7,039 00:19:37 7,647
65,0 06:04:16 10,706  00:14:11 10,576 42,209 delta : 2,209
64,248 delta : 1,748 DOSSARD 227 : MARCHANDISE SYLVIANE
DOSSARD 158 : LAISNE PIERRE

NDMNOMNDMNDMNODN L S 4 a4 a g
OEWON200WONOARA®WN 20 PPN AN =

DOSSARD 157 : WEISS NADINE

2,5 00:13:23 11,208 00:13:23 11,208
5,0 00:27:06 11,070 00:13:43 10,936
7,5 00:41:08 10,940 00:14:02 10,689

DWOONPONPODMNOROMNODNDNOND = = — = = o = o —
DN 2O0OWONODARDN2O0OCONDTRWN =~ @ON® O~ WN =

2,5 00:15:58 9,395  00:15:58 9,395
5,0 00:33:29 8,960  00:17:31 8,563
7,5 00:51:41 8,707  00:18:12 8,242
10,0 01:09:52 8,588  00:18:11 8,249
12,5 01:28:32 8,471 00:18:40 8,036
150 01:47:45 8353 00:19:13 7,806
17,5 02:10:10 8,067 00:22:25 6,691

©CoNOOOR~WOND =

ST ST ST NS T ST ) O Y )& Y G G G G G G G G Gy
OCDARDN2OCCOCONDUTRWN =0 ©@P®NOG AN —

compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:12/16



MOY de I'AISNE dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

1 2,5 00:21:34 6,955 00:21:34 6,955 1 380 00:10:07 14,827 00:10:07 14,827
2 5,0 00:41:17 7,267 00:19:43 7,608 2 380 00:20:30 14,634 00:10:23 14,446
3 7,5 00:59:42 7,538 00:18:25 8,145 3 381 00:32:15 13,953 00:11:45 12,766
4 10,0 O1:16:52 7,806 00:17:10 8,738 4 381 00:44:19 13,539 00:12:04 12,431
5 125 01:34:18 7,953 00:17:26 8,604 5 379 00:54:34 13,745 00:10:15 14,634
6 150 01:53:14 7,948 00:1856 7,923 6 379 01:04:44 13,903 00:10:10 14,754
7 17,5 02:12:24 7,931 00:19:10 7,826 7 380 01:14:49 14,034 00:10:05 14,876
8 20,0 02:31:53 7,901 00:19:29 7,699 8 381 01:26:17 13,908 00:11:28 13,081
9 225 03:00:15 7,490 00:28:22 5,288 9 379 01:36:10 14,038 00:09:53 15,177
22,478 delta : 2,478 10 380 01:46:30 14,085 00:10:20 14,516
DOSSARD 159 : DRAPIER DIDIER 11 381 01:58:19 13,946 00:11:49 12,694

12 379 02:08:32 14,004 00:10:13 14,682

1 431 00:08:35 17,476 00:08:35 17,476 13 380 02:19:15 14,004 00:10:43 13,997
2 432 00:17:16 17,375 00:08:41 17,274 14 381 02:31:06 13,898 00:11:51 12,658
3 433 00:26:24 17,045 00:09:08 16,423 15 379 02:41:13 13,956 00:10:07 14,827
4 431 00:34:35 17,349 00:08:11 18,330 16 380 02:52:01 13,952 00:10:48 13,889
5 432 00:43:16 17,334 00:08:41 17,274 17 381 03:04:10 13,846 00:12:09 12,346
6 433 00:52:24 17,176 00:09:08 16,423 18 379 03:14:43 13,866 00:10:33 14,218
7 431 01:00:53 17,246 00:08:29 17,682 19 380 03:26:04 13,830 00:11:21 13,216
8 432 01:09:37 17,237 00:08:44 17,176 20 381 03:38:36 13,724 00:12:32 11,968
9 433 01:18:39 17,165 00:09:02 16,605 21 379 03:49:00 13,755 00:10:24 14,423
10 431 01:26:59 17,245 00:08:20 18,000 22 380 04:00:16 13,735 00:11:16 13,314
11 432 01:35:42 17,241 00:08:43 17,208 23 381 04:12:54 13,642 00:12:38 11,873
12 433 01:44:51 17,167 00:09:09 16,393 24 379 04:23:38 13,655 00:10:44 13,975
13 431 01:53:08 17,236 00:08:17 18,109 25 380 04:35:08 13,630 00:11:30 13,043
14 432 02:02:03 17,206 00:08:55 16,822 26 379 04:46:26 13,616 00:11:18 13,274
15 433 02:11:18 17,136 00:09:15 16,216 27 380 04:57:58 13,692 00:11:32 13,006
16 431 02:19:49 17,165 00:08:31 17,613 28 381 05:10:15 13,637 00:12:17 12,212
17 432 02:28:08 17,214 00:08:19 18,036 29 379 05:22:13 13,500 00:11:58 12,535
18 433 02:37:56 17,096 00:09:48 15,306 30 380 05:34:07 13,468 00:11:54 12,605
19 431 02:46:31 17,115 00:08:35 17,476 31 381 05:46:27 13,422 00:12:20 12,162
20 432 02:5524 17,104 00:08:53 16,886 32 379 05:58:39 13,384 00:12:12 12,295

21 433 03:05:02 17,024 00:09:38 15,571 77,500 delta : 0,000
22 431 03:13:43 17,085 00:08:41 17,274 DOSSARDS 379 380 381 : LES INCONNUS H
23 432 03:23:24 16,962 00:09:41 15,491
24 433 03:32:55 16,908 00:09:31 15,762 1
25 431 03:41:43 16,913 00:08:48 17,045 2
26 432 03:51:11 16,870 00:09:28 15,845 3 7,5 00:40:58 10,985 00:13:53 10,804
27 433 04:01:18 16,784 00:10:07 14,827 4 10,0 00:55:14 10,863 00:14:16 10,514
28 431 04:10:18 16,780 00:09:00 16,667 5 125 01:09:15 10,830 00:14:01 10,702

6

7

8

9

2,5 00:13:24 11,194 00:13:24 11,194
5,0 00:27:05 11,077 00:13:41 10,962

29 432 04:19:28 16,765 00:09:10 16,364 150 01:23:31 10,776 00:14:16 10,514
30 433 04:29:54 16,673 00:10:26 14,377 17,5  01:39:19 10,572 00:15:48 9,494
31 431 04:38:46 16,681 00:08:52 16,917 20,0 01:53:43 10,553 00:14:24 10,417
32 432 04:48:10 16,657 00:09:24 15,957 22,5 02:07:43 10,570 00:14:00 10,714
33 433 04:58:35 16,578 00:10:25 14,400 10 25,0 02:22:13 10,547 00:14:30 10,345
34 431 05:08:11 16,549 00:09:36 15,625 11 275 02:36:27 10,547 00:14:14 10,539
35 432 05:17:58 16,511  00:09:47 15,332 12 30,0 02:52:00 10,465 00:15:33 9,646
36 433 05:28:32 16,437 00:10:34 14,196 13 32,5 03:06:44 10,443 00:14:44 10,181
37 431 05:38:24 16,401 00:09:52 15,203 14 35,0 03:25:49 10,203 00:19:05 7,860
38 432 05:48:27 16,358 00:10:08 14,925 15 37,5 03:51:04 9,737 00:25:15 5,941
39 433 06:00:03 16,248 00:11:36 12,931 16 40,0 04:08:09 9,672 00:17:05 8,780

97,489 delta : 2,489 17 425 04:25:03 9,621 00:16:54 8,876
DOSSARDS 431 432433 : CAP21 H 18 45,0 05:02:11 8,935 00:37:08 4,039

19 475 06:00:03 7916  00:57:52 2,592

47,498 delta : 2,498

DOSSARD 143 : BOCAHUT FLORENCE
compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:13/16



MOY de I'AISNE dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

2,5 00:21:35 6,950 00:21:35 6,950
5,0 00:41:17 7,267 00:19:42 7,614
7,5 01:03:41 7,066  00:22:24 6,696
10,0 01:27:21 6,869 00:23:40 6,338
125 01:50:06 6,812 00:22:45 6,593
15,0 02:10:49 6,880 00:20:43 7,241
17,6 02:31:42 6,922 00:20:53 7,183
20,0 02:51:36 6,993 00:19:54 7,538
20,000 delta : 0,000

383 00:08:41 17,274 00:08:41 17,274
382 00:18:01 16,651 00:09:20 16,071
384 00:27:46 16,206 00:09:45 15,385
383 00:36:58 16,231 00:09:12 16,304
382 00:45:51 16,358 00:08:53 16,886
384 00:55:38 16,177 00:09:47 15,332
383 01:04:21 16,317 00:08:43 17,208
382 01:13:51 16,249 00:09:30 15,789
384 01:23:25 16,184 00:09:34 15,679
383 01:32:12 16,269 00:08:47 17,078
382 01:41:28 16,261 00:09:16 16,187
384 01:50:58 16,221 00:09:30 15,789
383 02:01:37 16,034 00:10:39 14,085
382 02:08:56 16,287 00:07:19 20,501
384 02:18:35 16,236 00:09:39 15,544
383 02:27:47 16,240 00:09:12 16,304
382 02:37:35 16,182 00:09:48 15,306
384 02:47:10 16,152 00:09:35 15,652
383 02:56:30 16,147 00:09:20 16,071
382 03:06:02 16,126 00:09:32 15,734
48,418 delta : 0,918
DOSSARDS 382 383 384 : ES MONTCORNET SF H

O~NO O WD =

DOSSARD 160 : DRAPIER BENJAMIN

2,5 00:21:33 6,961 00:21:33 6,961
5,0 00:41:01 7,314 00:19:28 7,705
7,5 00:59:19 7,586  00:18:18 8,197
10,0 01:16:51 7,807 00:17:32 8,555
125 01:34:17 7,955 00:17:26 8,604
150 01:53:13 7,949 00:18:56 7,923
17,5  02:12:24 7,931 00:19:11 7,819
20,0 02:31:47 7,906 00:19:23 7,739
22,5 03:00:06 7,496 00:28:19 5,297
22,491 delta : 2,491

S 0 U N PEPDON NN LDOOND U AWN =

O oONOO O WN =

DOSSARD 161 : HERIN YOHAN

2,5 00:10:52 13,804 00:10:52 13,804
5,0 00:22:08 13,554 00:11:16 13,314
7,5 00:33:21 13,493 00:11:13 13,373
10,0 00:44:24 13,514 00:11:08 13,575
12,56 00:55:33 13,501 00:11:09 13,453
15,0 01:06:18 13,575 00:10:45 13,953
17,5 01:17:08 13,613 00:10:50 13,846
20,0 01:29:04 13,473 00:11:56 12,570
22,5 01:40:18 13,460 00:11:14 13,353
25,0 01:51:33 13,447 00:11:15 13,333
27,5 02:02:38 13,455 00:11:05 13,534
30,0 02:13:43 13,461 00:11:05 13,534
32,5 02:24:44 13,473 00:11:01 13,616
35,0 02:36:28 13,421 00:11:44 12,784
37,5 02:47:56 13,398 00:11:28 13,081
40,0 02:59:13 13,392 00:11:17 13,294
42,5 03:11:19 13,329 00:12:06 12,397
45,0 03:23:02 13,298 00:11:43 12,802
47,5 03:35:33 13,222 00:12:31 11,984
50,0 034729 13,188 00:11:56 12,570
52,5 03:58:52 13,187 00:11:23 13,177
55,0 04:12:14 13,083 00:13:22 11,222
57,5 04:24:40 13,035 00:12:26 12,064
60,0 04:36:51 13,0038 00:12:11 12,312
62,5 04:49:31 12,953 00:12:40 11,842
65,0 05:02:02 12,912 00:12:31 11,984
67,5 05:14:23 12,882 00:12:21 12,146
70,0 05:26:41 12,856 00:12:18 12,195
29 725 05:38:44 12,842 00:12:03 12,448

386 00:11:25 13,139 00:11:25 13,139
387 00:23:15 12,903 00:11:50 12,676
385 00:36:04 12,477 00:12:49 11,704
386 00:47:44 12,570 00:11:40 12,857
387 01:00:07 12,476 00:12:23 12,113
385 01:11:34 12,576 00:11:27 13,100
386 01:23:07 12,633 00:11:33 12,987
387 01:34:33 12,692 00:11:26 13,120
385 01:46:08 12,720 00:11:35 12,950
386 01:57:58 12,715 00:11:50 12,676
387 02:09:08 12,777 00:11:10 13,433
385 02:21:09 12,752 00:12:01 12,483
386 02:33:07 12,735 00:11:58 12,535
387 02:44:46 12,745 00:11:39 12,876
385 02:57:22 12,686 00:12:36 11,905
386 03:09:29 12,666 00:12:07 12,380
387 03:21:32 12,653 00:12:08 12,448
385 03:34:33 12,584 00:13:01 11,524
386 03:46:52 12,562 00:12:19 12,179
387 03:58:33 12,576 00:11:41 12,839
385 04:11:53 12,506 00:13:20 11,250
386 04:24:34 12,473 00:12:41 11,827
387 04:37:34 12,429 00:13:00 11,538
385 04:50:21 12,399 00:12:47 11,734
386 05:02:44 12,387 00:12:23 12,113
387 05:15:15 12,371  00:12:31 11,984
385 05:29:02 12,309 00:13:47 10,883
386 05:42:37 12,259 00:13:35 11,043
387 05:55:50 12,225 00:13:13 11,349

DD MNODMNDODNDMNDONONDN - = 4
DNOTRDODN20O0CONDODARWN—=0O ©®P®NOOH~WN

DO NN = = — = 4 = = o —
OCOXVOANRDBDN-2OOONODARDN 20 O©ONDO AN -

30 75,0 05:50:43 12,831 00:11:59 12,517 385 06:09:20 12,184 00:13:30 11,111
31 77,5 06:02:11 12,839 00:11:28 13,081 73,272 delta : 0,772
77,024 delta : 2,024 DOSSARDS 385 386 387 : C MONT D'ORIGNY Il H

DOSSARD 225 : VAURY PASCAL

compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:14/16



MOY de I'AISNE dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

2,5 00:14:57 10,033 00:14:57 10,033
5,0 00:28:57 10,363 00:14:00 10,714
7,5 00:42:44 10,530 00:13:47 10,883
10,0 00:57:17 10,474 00:14:33 10,309
125 01:10:48 10,593 00:13:31 11,097
150 01:24:34 10,642 00:13:46 10,896
17,5 01:38:22 10,674 00:13:48 10,870
20,0 01:52:33 10,662 00:14:11 10,576
22,5 02:07:18 10,605 00:14:45 10,169
25,0 02:22:45 10,508 00:15:27 9,709
27,5 02:38:34 10,406 00:15:49 9,484
30,0 02:55:17 10,269 00:16:43 8,973
32,5 03:20:46 9,713  00:25:29 5,886
35,0 03:38:38 9,605 00:17:52 8,396
37,5 03:55:24 9,558 00:16:46 8,946
40,0 04:14:40 9,424  00:19:16 7,785
42,5  04:35:01 9,272  00:20:21 7,371
45,0 04:55:35 9,134  00:20:34 7,293
47,5 05:22:.02 8,850 00:26:27 5,671
50,0 05:40:02 8,823 00:18:00 8,333
52,5 05:54:58 8,874 00:14:56 10,045
55,0 06:11:00 8,895  00:16:02 9,356
53,285 delta : 0,785
DOSSARD 163 : DUPONT CHRISTOPHE

391 00:14:23 10,429 00:14:23 10,429
391 00:29:15 10,256 00:14:52 10,090
393 00:44:25 10,131 00:15:10 9,890
393 01:00:04 9,989 00:15:39 9,585
392 01:12:05 10,405 00:12:01 12,483
392 01:24:33 10,645 00:12:28 12,032
392 01:37:03 10,819 00:12:30 12,000
391 01:51:42 10,743 00:14:39 10,239
391 02:07:48 10,563 00:16:06 9,317
393 02:23:16 10,470 00:15:28 9,698
393 02:39:15 10,361 00:15:59 9,385
392 02:52:18 10,447 00:13:08 11,494
392 03:05:28 10,514 00:13:10 11,392
392 03:18:46 10,565 00:13:18 11,278
391 03:34:14 10,503 00:15:28 9,698
391 03:51:04 10,387 00:16:50 8,911
393 04:07:44 10,293 00:16:40 9,000
392 04:20:56 10,347 00:13:12 11,364
392 04:34:49 10,371 00:13:53 10,804
391 04:51:33 10,290 00:16:44 8,964
391 05:10:21 10,150 00:18:48 7,979
393 05:25:18 10,144 00:14:57 10,033
392 05:38:23 10,196 00:13:05 11,465
392 05:52:11 10,222 00:13:48 10,870
393 06:09:40 10,144 00:17:29 8,580
2,5 00:12:28 12,082 00:12:28 12,032 61,118 delta : 1,118
5,0 00:24:48 12,097 00:12:20 12,162 DOSSARDS 391 392 393 : ES MONTCORNET SF F
7,5 00:37:11 12,102 00:12:23 12,113
10,0 00:50:03 11,988 00:12:52 11,658
125 01:02:58 11,911  00:12:55 11,613
15,0 01:16:32 11,760 00:13:34 11,057
17,56 01:29:41 11,708 00:13:09 11,407
20,0 01:43:20 11,613 00:13:39 10,989
22,5 01:56:54 11,548 00:13:34 11,057
25,0 02:10:45 11,472 00:13:51 10,830
27,5 02:2425 11,425 00:13:40 10,976
30,0 02:38:49 11,334 00:14:24 10,417
32,5 02:54:556 11,147 00:16:07 9,307
350 03:11:43 10,954 00:16:47 8,937
37,5 032743 10,832 00:16:00 9,375
40,0 03:43:26 10,741 00:15:43 9,544
42,5 04:00:13 10,615 00:16:47 8,937
45,0 04:17:31 10,485 00:17:18 8,671
47,5 04:34:32 10,381 00:17:01 8,815
50,0 04:52:56 10,241 00:18:24 8,152 42,5 05:41:33 7,466  00:19:31 7,686
52,5 05:10:52 10,133 00:17:56 8,364 45,0 06:02:19 7,452  00:20:46 7,223
55,0 05:28:54 10,033 00:18:02 8,318 44,721 delta :

57,5 05:48:09 9,910 00:19:15 7,792 DOSSARD 414 : DUPONT CELINE

60,0 06:03:27 9,905 00:15:18 9,804
59,436 delta : 1,936

DOSSARD 164 : HERIN BERNARD ? ] ¢ ,. ?
"5') L/ 0"/?/) N 1

NeScouooronioceNoaswn -

[NOT NS T ST NS T 1O T ) O G G G G i G G G Gy
AR SN ODAdDTEPON 2o ©ONDOTA N =

2,5 00:13:46 10,896 00:13:46 10,896
5,0 00:27:58 10,727 00:14:12 10,563
7,5 00:42:43 10,535 00:14:45 10,169
10,0 00:57:17 10,474 00:14:34 10,297
12,5 01:14:02 10,131 00:16:45 8,955

15,0  01:30:43 9,921 00:16:41 8,991

17,5 01:46:08 9,893 00:15:25 9,730

20,0 02:02:05 9,829  00:15:57 9,404
22,5 02:22:45 9,457  00:20:40 7,258
25,0 02:51:32 8,745 00:28:47 5,211

27,5 03:20:45 8,219  00:29:13 5,134
30,0 03:52:52 7,730 00:32:07 4,670
32,5 04:08:09 7,858 00:15:17 9,815
35,0  04:35:01 7,636  00:26:52 5,583
37,5 04:50:33 7,744  00:15:32 9,657
40,0 05:22:02 7,453 00:31:29 4,764

i G G G G Y
m\lmmth_LOQOCO\l@U'I-PWN—‘

()OI 1 T 1O T O T | Y G G G G G G G G G §
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compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:15/16



MOY de I'AISNE dimanche 28 octobre 2007

critérium départemental UFOLEP des 6 heures pédestres

2,5 00:13:47 10,883 00:13:47 10,883
5,0 00:27:09 11,0560 00:13:22 11,222
7,5 00:40:36 11,084 00:13:27 11,152
10,0 00:54:07 11,087 00:13:31 11,097
125 01:07:31 11,108 00:13:24 11,194
150 01:21:10 11,088 00:13:39 10,989
17,56 01:34:43 11,086 00:13:33 11,070
20,0 01:48:18 11,080 00:13:35 11,043
22,5 02:01:28 11,114 00:13:10 11,392
25,0 02:15:19 11,085 00:13:51 10,830
27,5 02:2929 11,038 00:14:10 10,588
30,0 02:44:29 10,943 00:15:00 10,000
32,5 02:59:58 10,835 00:15:29 9,688
32,500 delta : 0,000

402 00:09:18 16,129 00:09:18 16,129
403 00:17:58 16,698 00:08:40 17,308
401 00:27:08 16,585 00:09:10 16,364
402 00:36:25 16,476 00:09:17 16,158
403 00:45:05 16,636 00:08:40 17,308
401 00:54:26 16,534 00:09:21 16,043
402 01:04:05 16,385 00:09:39 15,544
403 01:12:58 16,446 00:08:53 16,886
401 01:22:16 16,410 00:09:18 16,129
402 01:32:09 16,278 00:09:53 15,177
403 01:40:59 16,339 00:08:50 16,981
401 01:50:25 16,302 00:09:26 15,901
402 02:00:23 16,198  00:09:58 15,050
403 02:09:17 16,243 00:08:54 16,854
401 02:18:54 16,199 00:09:37 15,598
402 02:29:17 16,077 00:10:23 14,446
403 02:38:13 16,117 00:08:56 16,791
401 02:48:13 16,051 00:10:00 15,000
402 02:58:13 15,992 00:10:00 15,000
403 03:08:20 15,929 00:10:07 14,827
401 03:18:20 15,882 00:10:00 15,000
402 03:29:23 15,761 00:11:08 13,575
403 03:38:54 15,761 00:09:31 15,762
401 03:48:54 15,727 00:10:00 15,000
402 04:00:08 15,616 00:11:14 13,353
403 04:10:29 15,570 00:10:21 14,493
401 04:22:11 15,447 00:11:42 12,821
402 04:34:19 15,311  00:12:08 12,363

P ©ONO O WN =

DOSSARD 210 : MARTIN VERONIQUE

2,5 00:12:27 12,048 00:12:27 12,048
5,0 00:25:46 11,643 00:13:19 11,264
7,5 00:39:07 11,504 00:13:21 11,236
10,0 00:52:06 11,516 00:12:59 11,553
125 01:04:55 11,553 00:12:49 11,704
150 01:19:41 11,295 00:14:46 10,158
17,5 01:35:15 11,024 00:15:34 9,636
20,0 01:50:56 10,817 00:15:41 9,564
22,5 02:06:41 10,656 00:15:45 9,524
22,500 delta : 0,000

O oO~NOO O WN =

DOSSARD 162 : FLOQUET YVES

DWW WWONOPONPOMONONOND MO = = — = = o = o —
ARDN_OCOPOVIODTRDIN-20OONODARWN =0 ©@ONO®OA~WN

1 2,5 00:12:01 12,483 00:12:01 12,483 403 04:46:39 15,175 00:12:20 12,162
2 5,0 00:24:26 12,278 00:12:25 12,081 401 04:58:39 15,068 00:12:00 12,500
3 7,5 00:37:07 12,124 00:12:41 11,827 402 05:11:04 14,949 00:12:25 12,081
4 10,0 00:49:29 12,125 00:12:22 12,129 403 05:23:41 14,829 00:12:37 11,889
5 12,5 01:01:56 12,110 00:12:27 12,048 401 05:37:05 14,685 00:13:24 11,194
6 150 01:14:29 12,083 00:12:33 11,952 402 05:48:31 14,633 00:11:26 13,120
7 17,5 01:27:08 12,050 00:12:39 11,858 403 06:00:03 14,581 00:11:32 13,006
8 20,0 01:39:58 12,004 00:12:50 11,688 87,489 delta : 2,489
9 225 01:52:54 11,957 00:12:56 11,598 DOSSARDS 401 402 403 : ASG GAUCHY Ill H

10 25,0 02:13:12 11,261 00:20:18 7,389

11 275 02:26:40 11,250 00:13:28 11,139 1 2,5 00:22:53 6,555  00:22:53 6,555
12 30,0 02:41:43 11,131 00:15:03 9,967 2 5,0 00:45:42 6,565 00:22:49 6,574
13 32,5 02:56:42 11,036 00:14:59 10,011 3 7,5 01:08:37 6,558  00:22:55 6,545
32,500 delta : 0,000 4 10,0 01:31:51 6,532 00:23:14 6,456
DOSSARD 205 : DUMAND PASCAL 5 125 01:55:16 6,507 00:23:25 6,406
6 150 02:18:52 6,481 00:23:36 6,356
1 2,5 00:16:06 9,317  00:16:06 9,317 7 17,5 02:42:50 6,448 00:23:58 6,259
2 5,0 00:33:29 8,960 00:17:23 8,629 8 20,0 03:07:51 6,388  00:25:01 5,996
3 7,5 00:51:41 8,707  00:18:12 8,242 9 225 033359 6,309 00:26:08 5,740
4 10,0 01:09:52 8,588  00:18:11 8,249 10 25,0 03:59:20 6,267  00:25:21 5,917
5 125 012825 8,483 00:18:33 8,086 11 27,5 04:24:54 6,229 00:25:34 5,867
6 150 01:46:07 8,481 00:17:42 8,475 12 30,0 04:50:15 6,202  00:25:21 5,917
7 17,5 02:04:14 8,452 00:18:07 8,280 13 325 05:16:10 6,168 00:25:55 5,788
8 20,0 02:21:13 8,498 00:16:59 8,832 14 35,0 05:43:36 6,112 00:27:26 5,468
9 225 02:37:17 8,583 00:16:04 9,336 35,000 delta : 0,000
10 25,0 02:55:03 8,569 00:17:46 8,443 DOSSARD 154 : GRESSIER JUANELLA

25,000 delta : 0,000
DOSSARD 206 : SOLAU ISABELLE

compilation : Daniel CADET pour UFOLEP 02 CAP21 SPTMOY p:16/16



